Esmeriladora-Pulidora Saphir 350
Su proveedor de instrumentos para control de calidad
Rev.01 /  Pág. 1
NEURTEK   T. +34 943 82 00 82 info@neurtek.com www.neurtek.com
N
EU
R
TE

1 tubo de desagüe 32 mm; longitud 1.5 m.
1 tubo de aire R1/2”; longitud 1.5 m. ATM-92004971
Cómo pedir
Cod. ATM-M5600001 Esmeriladora – Pulidora Saphir 350
Cod. ATM-M5600003 Esmeriladora – Pulidora Saphir 350 VACU JET
Cod. ATM-92004965 Kit de Conexión
Cod. ATM-92004971 Kit de Conexión Saphir a Cabezal Brillant
Cod. ATM-M5800005 Mueble sistema “lab”